
OWCup Grande Finale 2018
OWCup B.V.

13 oktober 2018
Uitslag van Kwalificatie
ONK Procup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps
34 Patricia Kok 1:49.001 8  1 150,44Start Racing Nieuwleusen 9

29 Anne van Galen 1:49.167 7 0.166 2 0.166 150,2111

7 Sander Brons 1:49.397 10 0.230 3 0.396 149,8910

22 Gert Linthorst 1:49.443 10 0.046 4 0.442 149,83T&F Reclame Lemelerveld. 11

325 Martin Riedl 1:49.771 4 0.328 5 0.770 149,3810

99 Rens Vink 1:50.080 6 0.309 6 1.079 148,96R2 Project 9

111 Ashwin van der Flier 1:51.008 6 0.928 7 2.007 147,72Van der Flier 8

46 Hans Bergsma 1:51.306 6 0.298 8 2.305 147,32Koopman Racing TattooBas 9

33 Jeroen Kok 1:51.454 10 0.148 9 2.453 147,13TwinRacingTeam 10

8 Krijn Peters 1:51.517 9 0.063 10 2.516 147,04Peters Klimaatbeheersing 9

121 Reinier Saris 1:51.632 10 0.115 11 2.631 146,8910

9 Ronnie Temmink 1:51.720 8 0.088 12 2.719 146,789

39 Rudi Haan 1:51.724 4 0.004 13 2.723 146,778

21 Richard van der Kolk 1:52.151 10 0.427 14 3.150 146,2110

79 Johnny Kolk 1:52.287 9 0.136 15 3.286 146,04apk-servicestation de aanleg 10

101 Maarten Ritsema van Eck 1:52.303 9 0.016 16 3.302 146,02JFF-Racing 10

27 Erwin Krot 1:52.986 9 0.683 17 3.985 145,13Zeker-IT 10

264 Ardy Broers 1:53.306 7 0.320 18 4.305 144,72Heibedrijf Steenman 10

18 Mark de Groot 1:53.381 7 0.075 19 4.380 144,63Enjoy racing / Autowaard 10

180 Hilco Borger 1:54.314 3 0.933 20 5.313 143,45Borger las en constructie 10

66 Bart Meekes 1:54.335 7 0.021 21 5.334 143,428

38 Michael Mijnten 1:55.063 8 0.728 22 6.062 142,51Deroue Motoren Nijkerkveen 10

61 Michiel Donders 1:55.299 10 0.236 23 6.298 142,22MAPD-advies 10

89 Daan Donders 1:55.448 8 0.149 24 6.447 142,04MAPD-advies 10

54 Steven van Haren 1:56.209 10 0.761 25 7.208 141,11Superteam el Pollo Loco 10

139 Edwin van Bronkhorst 1:56.848 10 0.639 26 7.847 140,3410

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.001  in ronde  8  door nr. 34 : Patricia Kok (YAMAHA)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Sigrid Rose 
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